
 

Uchwała Nr 112/21 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 30 czerwca 2021r. 

 

w sprawie zmian w programach studiów na kierunkach Elektrotechnika i Informatyka 

 

Na podstawie art. 28 ust. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 7 ust. 5 pkt 1 Rozporządzenia 

Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów  

(t.j. Dz.U. z 2021, poz. 661) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w programach studiów: 

1) pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku 

Elektrotechnika, 

2) pierwszego i drugiego stopnia o profilu ogólnoakademickim na kierunku Informatyka 

ustalonych Uchwałą Senatu Nr 267/19 z dnia 25 września 2019 r. ze zm. w sprawie ustalenia 

i dostosowania programów studiów na kierunkach studiów. 

2. Karty przedmiotów uwzględniające zmiany, o których mowa w ust. 1, stanowiące 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) są ujęte w wykazie stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; 

2) mają postać cyfrową. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. dr hab. inż. Zbigniew Koruba 


